Выборы главы, депутатов Совета СП «Токчин»

13 сентября 2020

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1411

Забайкальский край, Дульдургинский район, село Токчин индекс 687217

тел.3-31-19

Почтовый адрес, телефон

РЕШЕНИЕ

15.09.2020                                                                                                         №42

с. Токчин

О результатах выборов депутатов представительного органа сельского поселения «Токчин» 13 сентября 2020 года

13 сентября 2020  года состоялись выборы депутатов представительного органа сельского поселения «Токчин».

На основании ч.13 ст.82 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае и данных  первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов сельского поселения «Токчин», на основании протокола избирательной комиссии сельского поселения «Токчин» от 14 сентября 2020 года   о результатах выборов депутатов представительного органа  сельского поселения «Токчин»  избирательная комиссия сельского поселения «Токчин»

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов представительного органа сельского поселения «Токчин» 13 сентября 2020 года состоявшимися и действительными.

2.Установить, что депутатами представительного органа сельского поселения «Токчин» избраны:

	№№
	ФИО кандидата

	подано голосов избирателей

	1
	Банзаракшаева Лилия Баторовна
	282

	2
	Дагбаева Альбина Егоровна
	300

	3
	ДамдиновБатоБаярович
	198

	4
	ДамдинцыреновАюшаУржинович
	272

	5
	МандархановаБальжима Леонидовна
	275

	6
	МитуповМитупБудажапович
	217

	7
	НамсараеваЦыпылмаЦыденжаповна
	272

	8
	НацакдоржиеваЖигзыма Петровна
	247

	9
	Цыдыпов Петр Иванович
	257

	10
	ЧимитцыреноваБаярмаЧимбуевна
	240

	11
	ЧимитцыреноваБутидмаБолотовна
	275

3. Направить копию настоящего постановления о результатах выборов депутатов представительного органа сельского поселения «Токчин» в Совет сельского поселения «Токчин».

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленинец» и разместить на официальной странице избирательной комиссии сельского поселения «Токчин»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированным кандидатам, избранными депутатами Совета сельского поселения «Токчин».
Председатель

избирательной комиссии

_____________
Е.Ж. Рабданова

Секретарь

избирательной комиссии
           _____________
Ц.Ю. Бадеева